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INTERPELACJA
W sprawie graniczenia możliwości przejazdu w miejscu do tego nieprzeznaczonym przez 
ścieżkę pieszo-rowerową w ulicy Spacerowej w Kamionkach.

W imieniu mieszkańców oraz swoim własnym wnosimy o podjęcie niezwłocznych działań w 
celu ograniczenia możliwości przejazdu w miejscu do tego nieprzeznaczonym przez ścieżkę 
pieszo-rowerową w ulicy Spacerowej w Kamionkach.

Wielu mieszkańców w trakcie budowy ulicy Spacerowej jak i po jej zakończeniu, zgłaszało się 
do nas z prośbą o uregulowanie „dzikiego" wyjazdu z ulicy Na Skraju Lasu w ulicę Spacerową 
w Kamionkach.

Lokalizacja niebezpiecznego „dzikiego" wyjazdu z działki nr 1108/2 w ulicę Spacerową w Kamionkach.



wyniku budowy ulicy Spacerowej w Kamionkach został zmieniony wyjazd z ulicy Na skraju 
lasu z bezpośredniego z działki 1108/2 (działka należąca do mieszkańców ulicy Na skraju lasu) 
w ulicę Spacerową w pośredni przez działkę 1108/199 (działka należąca do Miasta i Gminy 
Kórnik). Zgodnie z Uchwałą nr XXIV / 320 / 2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 30 września 2020 r w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Kamionkach nie przewiduje się wyjazdu z ulicy Na skraju lasu z bezpośredniego z działki 
1108/2 w ulicę Spacerową. Zgodnie z obowiązującym MPZP została zaprojektowana 
i wybudowana ulica Spacerowa. Obecnie mieszkańcy jak i firmy transportowe dowożące 
materiały budowlane do realizacji inwestycji deweloperskiej (ruszył kolejny etap rozbudowy 
osiedla mieszkaniowego zlokalizowanego w ulicy Na skraju lasu), wyjeżdżają na „dziko" przez 
działkę 1108/199 w ulicę Spacerową. Obecna sytuacja powoduje degradowanie w szybkim 
tempie ścieżki rowerowej (nieprzystosowanej do obciążania pojazdami osobowymi a tym 
bardziej pojazdami ciężarowymi) oraz krawędzi jezdni ulicy Spacerowej, która także nie jest 
przystosowana do „dzikiego" zjazdu. Obecna sytuacja stwarza duże niebezpieczeństwo oraz 
zagrożenie zdrowia i życia korzystających pieszych a szczególnie użytkowników dwóch kółek 
(rowerzyści oraz poruszające się osobami hulajnogami), bowiem wbrew oznakowaniu 
pionowemu jak i poziomemu na ścieżce pieszo-rowerowej pojawia się pojazd, którego nie 
mogą się w jakikolwiek sposób spodziewać.

Zdjęcia obrazujące degradację ścieżki pieszo rowerowej oraz krawędzi jezdni ulicy Spacerowej.



Print Screen z filmu przekazanego Pani Sołtys przez mieszkankę obrazującego wyjazd pojazdu ciężarowego 
„gruszka z betonem" w miejscu do tego nieprzeznaczonym.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o podjęcie niezwłocznych działań w celu 
ograniczenia możliwości przejazdu w miejscu do tego nieprzeznaczonym przez ścieżkę pieszo- 
rowerową w ulicy Spacerowej w Kamionkach.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej interpelacji.
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